
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.06.2011                 № 6/39  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О присвоении звания лауреата «Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах 

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.10.2008 № 12/122, Положением «О 

Молодежной премии главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением  

Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.06.2009 № 10/81, 

рассмотрев представление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание лауреата «Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области»: 

- Войноловичу Александру Дмитриевичу – спортсмену-

инструктору  муниципального автономного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей  



специализированной детско-юношеской спортивной школы 

олимпийского резерва города Кировво-Чепецка Кировской области; 

- Кондратьевой Ирине Владимировне – учащейся 

муниципального казенного образовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 города Кирово-Чепецка 

Кировской области; 

- Пластинину Сергею Александровичу – учащемуся 

государственного образовательного учреждения среднего 

профессионального образования Вятского автомобильного 

промышленного колледжа; 

- Буторину Максиму Леонидовичу – эксперту 

муниципального автономного учреждения «Центр массовых 

мероприятий» города Кирово-Чепецка Кировской области. 

2. Настоящее решение подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                      

В.В.Крешетов 

 

 

 


